[image: Gerb_document4b]
ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ КИРЕЕВСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
ПЯТЫЙ СОЗЫВ

30-е заседание

РЕШЕНИЕ

от 28 октября  2015 г.                                                                            № 30 – 170

О предложении кандидатуры члена комиссии с правом решающего голоса для назначения в состав территориальной избирательной комиссии Киреевского района Тульской области срока полномочий 2015-2020 гг.

В связи с истечением срока полномочий территориальной избирательной комиссии Киреевского района Тульской области срока полномочий 2010-2015 гг., руководствуясь пунктом 6 статьи 26 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 12 части 2 статьи 26 Устава муниципального образования Киреевский район, Собрание представителей муниципального образования Киреевский район РЕШИЛО:
1. Предложить избирательной комиссии Тульской области для назначения в состав территориальной избирательной комиссии Киреевского  района Тульской области срока полномочий 2015-2020 гг. членом комиссии с правом решающего голоса кандидатуру Харитоновой Екатерины Михайловны, 04.03.1981 года рождения, образование высшее, юриста Муниципального фонда местного развития Киреевского района Тульской области.
2. Направить настоящее решение с приложением требуемых для предложения кандидатуры документов в избирательную комиссию Тульской области в срок до «19» ноября 2015 года.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания

                Глава муниципального
       образования  Киреевский район,
председатель Собрания представителей                                 Г.Е. Баранова

image1.jpeg